	   嘉義縣東石鄉龍崗國民小學
	105年12月份學校午餐費收支結算表

	收     入     部     分
	支    出    部    分
	截止本月底止累計數

	項    目
	 金  額 
	說             明
	項   目
	 金   額 
	百分比
	 金   額 
	百分比

	上月結存
	    388,144 
	一、本月每人收午餐費700元
二、應收午餐費
      學  生23人
      教職員18人(珮甄師300元)
      替代役1人 
      合  計42人 共29000元
三、免收減收午餐費
       （1）全免及減收學生午餐費
             計37人25900元          
       （2）全免工友午餐費
             計  0 人 0  元
         共計   0  人  0  元
四、本月未繳午餐費
          計0 人0 元
        （附繳納午餐費情形統計表）
	主  食
	       2,099 
	1.27%
	     12,619 
	3.20%

	本月午餐費
	     29,000 
	
	副    食
	      57,959 
	34.94%
	    148,345 
	37.65%

	補繳以前月份
午餐費
	        -   
	
	食  油
	         850 
	0.51%
	        850 
	0.22%

	中低低收入戶學生補助費
	        -   
	
	調味品
	         -   
	0.00%
	      2,090 
	0.53%

	清寒學生
補助費
	     10,500 
	
	人事費
	      46,808 
	28.22%
	    140,283 
	35.60%

	小型偏遠學校午餐補助費
	        -   
	
	燃料費(水電)
	      19,450 
	11.72%
	     21,025 
	5.34%

	其  他
	         34 
	
	設備維護費
	      21,400 
	12.90%
	     40,100 
	10.18%

	午餐退費
收入減帳
	        -   
	
	雜支
	      17,321 
	10.44%
	     28,703 
	7.28%

	　
	        -   
	五、以前未繳午餐費
         計0人0元
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	        -   
	
	支出合計
	     165,887 
	100.00%
	    394,015 
	100%

	本月合計
	     39,534 
	
	本月結存
	     261,791 
	　
	    261,791 
	　

	合計
	    427,678 
	
	合計
	     427,678 
	100%
	    655,806 
	100%

	備   註
	一、本月補助費收入包括下列各項：
二、本月補助費支出包括下列各項：


